REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI “EQREM CABEJ”
GJIROKASTER
FAKULTETI I EDUKIMIT DHE SHKENCAVE SHOQERORE
DEPARTAMENTI I HISTORISE, ANTROPOLOGJISE DHE GJEOGRAFISE

Gjirokastér, mé 9B / 0.5 /2026

DEKANI
Prof. asoi;,_',:__-va' ona DURI

Lénda: Orari dhe grafiku i provimeve t& vergs, pér programin me karakter profesional “Udll rrefyes
turistik™, pér vitin akademik 2025-2026.

Nr. LENDET DATA | ORA | SALLA KOMISION

1. | Gjeografi kulturore 08.06.2026 | 09% 204 B B.Dra¢i/Xh.Zdrava
Lénd me zgjedhje: 11062026 | 09 | 205B K Sala/J.Cana
5 Histori e Bizantit
— " | Lénd me zgjedhje: 00 o i
_ Teknika t& udh&rr&fimit turistik 11.06.2026 | 09 207 B F.Ismaili/M.Sherifaj
= [ 3. | Turizmi urban dhe rural 15.062026 | 11° | 204B A Sinani/V.Duri
# [ 4. | Gjuh& angleze 19.06.2026 | 10° | 202B M.Isaraj/J. Tagi
% | Marradibpiet publike S eattebeve. | oy groms | 1w | 2mm Al.Shahu/G.Sala
té trashégimisé kulturore
6. | Gjeografi e turizmit 25.06.2026 | 11" 207 B G.Ruspi/V.Duri
1. | Praktiké mésimore profesionale 09.06.2026 | 11% 207 B Xh.Zdrava/F Ismaili
2. | Shkrim dhe menaxhim projektesh 11.06.2026 | 11% 205 B F.Ismaili/V.Duri
= 3. | Histori mesjetare e shqiptaréve 15.06.2026 | 11% 206 B K.Sala/Sh.Hysi
= 4. | Menaxhim biznesi familjar 19.06.2026 | 11% 303 B A.Allushaj/L.Gaba
] .y s .
> | 3 | Komunikimi dhe etika e 23062026 | 11° | 205B Al.Shahuw/J.Cana
udhérréfyesit tuyristik
6. | Histori bashkékohore e shgiptaréve | 26.06.2026 | 10% 205 B Sh.Hysi/B.Mema
Shénim:

®  Gjaté periudhés 2 (dy) javore nga data 25.05.2026 deri mé 05.06.2026 do t& zhvillohen konsultime pér
shlyerjen e seminareve sipas léndéve pérkatése.
Sezoni plotésues pér studentét e vitit t& dytg, do t& jeté né datat 30 Qershor, 1, 2 Korrik
Diplomimi me provim formimi ose punim diplome do t& jet& n& datén 10.07.2026, ora 12%
Cdo student duhet té paraqitet né provim me dokument identifikimi, pasi mos pasja e tij e penalizon
me moshyrjen né& provim.

PERGJEGJESI NJESISE BAZE
Prof. asoc. K eta SALA

Departamenti i Historisg, Antropologjisé dhe Gjeografisé. Tel: +355684338371. E-mai ’.




REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI “EQREM CABEJ” GJIROKASTER
FAKULTETI I EDUKIMIT DHE SHKENCAVE SHOQERORE
NJESIA BAZE E EDUKIMIT DHE METODOLOGJISE SE MESIMDHENIES

Gjirokastér, mé& 18. 05.2026

Prsp":tf.'_- Asoc. Valbona DURI

Lénda: Kalendari i provimeve t& sezonit t& verés, pér programin mé Karakter profesional
“EDUKATORE PER ZHVILLIMIN DHE EDUKIMIN E FEMIJERISE SE
HERSHME (0-3 VJEC)”, forma e studimit me koh& t& ploté, viti akademik

2025-2026.
7 i Léndiét [ Daa | Ora | Auditor |  Komisioni
1. | Psikologj edukimi T08.062026 | 09° | Auditor | M.Carka/S.Neviri
2. | Modele té ndérmjetésimit didaktik | 11.06.2026 09 | mediateka | A.Sotiri/L.Mamani
= | 3. | Histori e mendimit shqiptar 16.06.2026 09%° | mediateka | G.Sala/B.Mema
§ 4. | Antropologji kulturore 19.06.2026 093¢ mediateka | B.Mema/K.Sala
“ Pérkujdesjet mjekésore né - 093¢ mediateka T

fémijériné e hershm

1. | Formimi trupor dhe metodologjia e | 10.06.2026 09°° | mediateka | E Barka/A.Pano

lojés
o . s . " s 30 .
5 Té mésuarit népérmjet lojés 12.06.2026 09 mediateka E Barka/A_Pano
= S 30 :
E 3 Praktiké profesionale 09.06.2026 09 mediateka A Sotiri/S. Neviri
-
Provim i pérgjithshém 13 %
4. | pérfundimtar /punim diplome 09.07.2026 mediateka | Komisioni
Shénim:

1. Gjaté periudhés 2 (dy) javore nga data 25.05.2026 deri mé 06.06.2026 do té zhvillohen konsultime pér
shiyerjen e seminareve sipas léndéve pérkatése.

2. Datat e sezonit té ndérmjetém para diplomimit do té jené: 29, 30/ 06/ 2026-01 / 07/ 2026




REPUBLIKA E SHQIPERISK
UNIVERSITETI “EQREM CABEJ” GJIROKASTER
FAKULTETI I EDUKIMIT DHE SHKENCAVE SHOQERORE
NJESIA BAZE E GJUHES SHQIPE DHE LETERSISE

Gjirokastér, mé 13, &}g_} 2026
: o :_,r'& e

DATAT E PROVIMEVE PER SESIONIN E VERES -

PROGRAMI I STUDIMIT PROFESIONAL Ni “LIBRAR DHE BIBLIOTEKAR”

Viti akademik 2025-2026

Nr.

Data Komisioni

1. | 11. 06. 2026 Morfologji e gjuhés shqiﬁé%" . Pogi; Z. Zegirll

2. | 17.06.2026 | Bibliografi ¢ botimeve 101 10.30 E.Kashah; Y. Proda
3. | 22.06.2026 | Tipologji teksti 101 10.30 L. Konomi; Y. Proda
4. | 26.06.2026 | Shkrimi i shqipes - 101 10.30 | E. Kore; Z. Zegirllari




’T\I'r. Komisioni

1. | 12.06.2026 | Arkivistike T [ 103 | [1030 |Z Zeqirllari: E Kome

2. | 19.06.2026 | Skedim katalogim 103 1030 | L. Konomi; M. Saragi

\j 26. 06. 2026 | Etiké komunikimi 103 10.30 | M. Saragi: L. Konomi
SHENIM

1. Praktiké mésimore profesionale, mé 5. 06. 2026.
2. Gjaté periudhés dyjavore, nga data 25. 05. 2026 deri mé 5. 06. 2026, do té
zhvillohen konsultimet pér shlyerjen e seminareve sipas léndéve

pérkatése.

3. Datat e sesionit plotésues pér studentét e vitit t& dyté: 29, 30. 06. 2026 dhe
1. 07. 2026.

4. Provim i pérgjithshém pérfundimtar ose punim diplome, mé 9 korrik
2026, ora 12 00.

Pérgjegjési i Njésisé bazé té Gjuhés shqipe dhe Letérsisé

Prof. asoc. Mimoza Zekaj

i




